
ZARZĄDZENIE NR 109/22 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXV/222/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 
19 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2022 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 322,60 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 14 585,89 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 14 263,29 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 27 095 378,79 zł 

z tego : dochody bieżące                        20 764 063,37 zł 

 dochody majątkowe                    6 331 315,42 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 26 632 578,79 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         17 994 509,98 zł 

 wydatki  majątkowe                     8 638 068,81 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C54AD1-77E8-46D6-A84D-48721751B874. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 322,60

0,00 0,00

85503 0,00 322,60

0,00 0,00

0,00 322,60

0,00 322,60

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

1 389 133,69 1 389 133,69

Ogółem: 27 095 056,19 27 095 378,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

502,40 825,00

Karta Dużej Rodziny 502,40 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 3 614 502,40 3 614 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

§

3

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 109/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C54AD1-77E8-46D6-A84D-48721751B874. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 335 357,36 0,00 5 335 357,36

80101 Szkoły podstawowe 3 572 594,22 1,15 3 572 595,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336 520,66 -6 000,00 330 520,66

4300 Zakup usług pozostałych 121 450,00 6 000,00 127 450,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

28 771,36 263,29 29 034,65

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 360,00 -4,10 355,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

36 251,00 -243,61 36 007,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 443,00 -1,96 7 441,04

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

117,00 -12,47 104,53

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 554,00 -1,15 4 552,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 113,00 -0,31 3 112,69

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 117,00 -0,83 1 116,17

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

324,00 -0,01 323,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 100 000,00 0,00 100 000,00

85395 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 4 000,00 79 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 783 522,68 0,00 1 783 522,68

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 153 200,00 0,00 153 200,00

4270 Zakup usług remontowych 36 800,00 -4 000,00 32 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 4 000,00 49 000,00

19 987 742,98 0,00 19 987 742,98

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj:Własne

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 109/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C54AD1-77E8-46D6-A84D-48721751B874. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 614 502,40 322,60 3 614 825,00

85503 Karta Dużej Rodziny 502,40 322,60 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418,98 269,03 688,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,15 46,97 120,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 10,27 6,60 16,87

6 491 511,40 322,60 6 491 834,00Razem:

Rodzaj:Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C54AD1-77E8-46D6-A84D-48721751B874. Przyjęty Strona 2



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
W dziale Oświata i wychowanie  zastosowano przesunięcia w planie wydatków dotyczące środków z 

Funduszu Pomocy na zadania oświatowe oraz przesunięto środki z zakupu materiałów na zakup usług.  
W dziale Pozostałe zadania zastosowano przesunięcia w planie wydatków związane z zakupem 

preferencyjnym węgla.   
W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zastosowano przesunięcia w planie 

wydatków dotyczące zapewnienia środków na usługi dystrybucyjne. 
 
Zadania zlecone: 

W dziale Rodzina zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 322,60 z tytułu otrzymanej dotacji 
na obsługę Kart Dużej Rodziny. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 109/22

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62C54AD1-77E8-46D6-A84D-48721751B874. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



